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معاونین محترم آموزشی دانشکده های تابعه 

     با سلام و احترام برابر تصمیم شورای آموزشی مورخ ۹۵/۳/۲۴ دانشگاه شیوه نامه تشکیل کمیته نظارت بر برگزاری آزمون 

ها به شرح زیر ارسال می شود خواهشمند است ضمن صدور دستور اقدام لازم در مورد تشکیل کمیته ،  دو نفر اعضای هیات 

علمی کمیته دانشکده را برای اقدام بعدی به حوزه معاونت آموزشی معرفی نمایند.

 شیوه نامه 

   الف: مقدمه:

    عمده ترین رسالت دانشگاه علوم پزشکی تربیت دانش آموختگانی است که در هر ٣ حیطه دانش و منش وکنش سرآمد بوده وقادر 

به پاسخگویی به نیازهای جامعه باشند. در این راستا آزمون نقش اساسی در نوع آموزش داشته و به عبارتی اسب آزمون کالسکه 

آموزش را بدنبال خود می کشد. برای پاسخگویی به مسائل فوق نظارت بر انجام درست آزمون ها اجتناب ناپذیر بوده و تشکیل کمیته 

های نظارت بر آزمون در سطح دانشکده ودانشگاه را ضروری می سازد.

ب- ساختار:

این کمیته در دو سطح دانشگاه و دانشکده تشکیل خواهد شد. -١

ترکیب کمیته دانشگاه شامل افراد زیر خواهد بود: -۲

      معاون آموزشی دانشگاه، مدیر مرکز مطالعات و توسعه آموزش علوم پزشکی، مدیر ارزشیابی و آزمون دانشگاه، مدیر 

آموزش دانشگاه، مدیر گروه آموزش علوم پزشکی، رئیس دانشکده، دو نفر اعضای هیأت علمی با انتخاب معاون آموزشی

ترکیب کمیته در سطح دانشکده شامل افراد زیر خواهد بود: -۳

رئیس دانشکده، معاون آموزشی دانشکده، مدیر گروه آموزشی، مسئول دفتر توسعه دانشکده، دو نفر اعضای هیأت علمی با 

شماره: ٢٢٠٥٢/د/٥

تاریخ: ١٣۹٥/٠٣/٢٥

پیوست: ندارد

شماره: 

تاریخ: 

پیوست: ندارد
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انتخاب رئیس دانشکده و حکم معاون آموزشی دانشگاه

ج- شرح وظایف:

نظارت بر توانمندسازی تمام اعضای هیأت علمی در ارتباط با انواع آزمون ها و نحوه برگزاری آن -١

مشخص نمودن فرآیند رسیدگی و پاسخگویی به اعتراضات دانشجویان -٢

ایجاد سیستم تحلیل و پایش نتایج آزمون ها -٣

تلاش برای یکسان سازی شیوه های ارزیابی بالینی و عملی دانشجویان در بخش های مختلف -٤

نظارت بر اجرای کامل فرآیند آزمون نظری از بودجه بندی تا تطبیق بودجه بندی با آزمون انجام شده تا تحلیل آزمون و  -٥

دخالت دادن آن در نمره نهایی فراگیران نیز نظارت بر اطلاع رسانی به فراگیران از طریق دادن پرسشنامه و کلید سوالات

نظارت بر انجام آزمون عملی در واحدهای عملی -۶

د- اختیارات :

        ١-کمیته های دانشکده ها مرجع رسیدگی به اعتراضات فراگیران در ارتباط با آزمون  درون دانشکده می باشند

٢-در آزمون های ملی و سراسری دانشکده به اعتراضات رسیدگی نموده و تصمیم نهایی با کمیته آزمون دانشگاه خواهد بود.

٣-در صورت تداوم اعتراضات و شکایات پس از رسیدگی در دانشکده ها، مرجع نهایی تصمیم گیری کمیته نظارت برآزمون 

های دانشگاه خواهد بود.

٤-اجرای تصمیم کمیته نظارت برآزمون های دانشگاه برتمام زیر مجموعه الزامی خواهد بود.
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